株式会社〇
○部
○○ ○○ 様

拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。
おかげさまをもちまして、当社も日々の業務を順調に進めることができております。これもひとえに貴社の温かいご支援とご指導の賜物と深く感謝いたしております。日頃のご厚情に甘えることなく、さらに一層の努力を重ねてまいる所存でございます。
つきましては、ささやかではございますが、日ごろの感謝の気持ちを込めて心ばかりの品をお届けいたします。ご笑納いただけましたら幸いに存じます。
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。
時節柄、酷暑のみぎり、皆様方のご健勝と貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちまして、お中元のご挨拶とお礼を申し上げます。
敬具

令和〇年〇月〇日
株式会社〇
〒123-4567
住所
○部
○○ ○○